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Купить студию за 5 000 000 рублей на Евгения Войнова, 3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Евгения Войнова, 3

5 000 000 Р
190 840Р за м2

26.20 м2

Общая
4.80 м2

Кухня
4 из 24
Этаж

Продам квартиру для студента или молодой семьи. О ДОМЕ: Монолитно - каркасный 25 этажей. Подземный паркинг. Вход с уровня земли.
Колясочная и видеонаблюдение. О КВАРТИРЕ: Удобная планировка 2 окна ,за счет чего больше естественного света в квартире. Просторная
Кухня-гостиная Высокие потолки. О ЛОКАЦИИ: ЖК КОСМО расположен в современном районе,район БУДУЩЕГО ,возле ЖК Арии. Между
рекой Тура и озером Алибашево. В пешей доступности доступен красивый парк Дружбы Плюс к Этому рядом находятся торговые центры :
Зеленый берег,Алибашевский Bazar и т.д. Транспортная развязка очень развита ,удобно и быстро добраться до любой точки назначения
Тюмени. Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг,
подземный паркинг, полуподземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, , улучшенная черновая отделка, также
имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, воздушные фильтры, счетчики холодной и горячей воды, счетчики тепла, домофон,
железная дверь, Номер в базе: 11142816. Район: 5-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 24

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Студия да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь кухни 4.80 кв. м

Высота потолков 2.7 м квартал 3

год 2025 Переуступка 1

Отделка без отделки Наличие парковки да
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